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Fundacja LOTTO im. Haliny Konopackiej wspiera realizacje projektów innych organizacji pozarządowych,

jednostek samorządu terytorialnego, klubów sportowych, instytucji edukacyjnych i kulturalnych,

zakładów opiekuńczych itd. poprzez udzielanie darowizn pieniężnych na zadania z obszaru sportu,

kultury, edukacji, pomocy społecznej i ekologii.

Obszary działań, na które można uzyskać wsparcie, muszą być zgodne z celami statutowymi

Fundacji i dotyczyć zakresu:

sport;

kultura i tradycja, historia;

edukacja;

pomoc społeczna.

Podmioty uprawnione do ubiegania się o Wsparcie, to podmioty działające na rzecz dobra

publicznego, niedziałające w celu osiągnięcia zysku, zarejestrowane na terenie RP i prowadzące

działalność na terenie RP lub poza jej granicami. Są to, m.in: stowarzyszenia, fundacje, szkoły,

przedszkola, kluby sportowe, jednostki samorządu terytorialnego, parafie, domy kultury,

biblioteki, inne instytucje kultury, szpitale, domy dziecka oraz inne organizacje/instytucje.

W ramach Programu Grantów Fundacja nie udziela wsparcia: osobom fizycznym; podmiotom

gospodarczym nastawionym na zysk; partiom politycznym; podmiotom, które nie rozliczyły się z

Fundacją ze wsparcia otrzymanego w ostatnich 3 latach przed dniem złożenia Wniosku;

podmiotom, które nie złożyły wymaganych przez Fundację dokumentów lub informacji;

podmiotom, ubiegającym się o projekty sponsoringowe (w/w projekty są realizowane przez

Fundatora i nie są objęte działalnością Fundacji).

Wkład własny nie jest obowiązkowy ale w ocenie wniosku brana jest pod uwagę zadeklarowana

wartość wkładu własnego i montaż finansowy uwzględniający różne źródła finansowania

Projektu.

O wsparcie można się ubiegać przez cały rok kalendarzowy. Wnioski należy składać

na nie mniej niż 60 dni przed rozpoczęciem realizacji projektu.

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej pod adresem: 

https://www.fundacjalotto.pl/program-grantow/
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